
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                                                    

                                                                     

                                                                     

Р І Ш Е Н Н Я  № 22 

від 23 лютого 2017 року 

м. Заставна 

 

 

Про впорядкування обліку громадян,  

які потребують поліпшення житлових умов 

  

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 30, частини 2 статті 42 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 15, 34, 36, 40 Житлового 

кодексу Української РСР, пунктів 25, 26 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм житлових приміщень в Українській РСР, 

затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР від 11 грудня 1984 

року  № 470, розглянувши справи жителів м.Заставна, які перебувають на 

квартирному обліку, виконавчий комітет міської ради –  

В И Р І Ш И В: 

1. Зняти з  квартирного обліку громадян, які тривалий час (10 та більше 

років) не надають документи, що підтверджують наявність підстав для 

перебування на обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов за 

місцем проживання  у виконавчому комітеті міської ради на загальних підставах, 

згідно зі списком № 1 (додається). 

2. Зберегти за громадянами протягом двох років з дня  зняття з обліку право 

на поновлення за датою перебування на квартирному обліку у разі надання 

документів, що посвідчують підстави для перебування на обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов на час прийняття рішення про зняття з 

квартирного обліку. 

3. Зняти з квартирного обліку осіб в зв’язку з нововиявленими обставинами 

згідно списку № 2 (додається). 



4. Зняти з квартирного обліку Цвіркуна Василя Петровича у зв’язку із 

смертю. Сім’ю Цвіркуна В.П. залишити на квартирному обліку та переоформити 

облікову справу на його дружину Цвіркун Віру Олександрівну (п.29 Правил). 

5. Перевести Сілінцову Анну Леонідівну (склад сім’ї – 7 осіб) із загальної 

черги у першочергову у зв’язку із народженням третьої дитини (п.44 Правил).  

6. Оприлюднити списки громадян, які зняті з квартирного обліку, на 

офіційному сайті Заставнівської міської ради та у районній газеті «Голос краю». 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на                             

керуючу справами (секретаря) виконавчого комітету Ганяк Л.В. 

 

 

 
 

 

 

 



№ 

п/п
Прізвище Ім’я По батькові

Склад 

сім’ї

Дата взяття на 

квартирний 

облік

Номер 

черги

Рік 

поновлення 

документів

1 Курилюк Емілія Йосипівна 2 особи 11.12.1978 4 1986

2 Позначук Любов Миколаївна 5 осіб 24.03.1980 5 1996

3 Ільчук Дмитро Васильович 3 особи 16.06.1980 6 1986

4 Ніга Марія Василівна 3 особи 16.02.1981 8 1986

5 Дера Домна Дмитрівна 5 осіб 09.04.1982 9 1986

6 Дера Микола Миколайович 2 особи 12.10.1983 11 1983

7 Мулик Георгій Іванович 6 осіб 16.12.1983 12 1986

8 Ільчук Наталія Андріївна 3 осіб 17.02.1984 13 1986

9 Маколінець Домна Іванівна 3 осіб 20.12.1984 17 1986

10 Гайдейчук Марія Миколаївна 2 осіб 19.06.1986 18 1994

11 Тетянюк Тетяна Геннадіївна 3 особи 21.08.1986 20 1994

12 Тофан Лариса Іванівна 4 особи 16.10.1986 21 1986

13 Джуран Василь Тодорович 3 особи 16.04.1987 22 1987

14 Цимбалюк Ольга Василівна 3 особи 22.05.1987 24 1994

15 Стефюк Степан Матвійович 6 осіб 22.06.1987 25 1994

16 Бабчук Василь Миколайович 3 особи 18.02.1988 27

17 Калинюк Степан Степанович 4 особи 21.10.1988 28 1994

18 Грекул Анатолій Миколайович 4 особи 21.10.1988 29 1994

19 Рудак Орися Іванівна 5 осіб 22.02.1989 30 1989

20 Кривохижа Дмитро Євгенович 1 особа 26.04.1989 31 1989

21 Василик Богдан Мирославович 4 особи 21.07.1989 32 1989

22 Корня Світлана Василівна 4 особи 18.08.1989 33

23 Чорнописький Ярослав Іванович 2 особи 28.09.1989 34 1989

24 Парасків Василина Дмитрівна 2 особи 24.11.1989 35 1989

25 Паук Ганна Іванівна 6 осіб 23.02.1990 38 1994

26 Вихованко Галина Миколаївна 2 особи 23.02.1990 39 1990

27 Швець Алла Володимирівна 3 особи 24.04.1990 40

28 Скидан Світлана Василівна 3 особи 17.07.1990 41 1990

29 Дроник Василь Миколайович 5 осіб 25.08.1990 43 1990

30 Скорбатюк Марія Миколаївна 4 особи 24.09.1990 44 1994

31 Голейчук Орися Іванівна 2 особи 21.02.1991 45 1994

32 Діденко Валентина Василівна 2 особи 29.03.1991 46 1991

33 Романюк Катерина Іванівна 3 особи 29.03.1991 47 1994

34 Цуркан Людмила Миколаївна 2 особи 11.09.1992 49 1992

35 Калинюк Анастасія Миколаївна 5 осіб 05.03.1993 50 1993

36 Паук Іван Григорович 1 особа 13.04.1993 51 1994

37 Тимощук Микола Данилович 3 особи 28.05.1993 52 1994

38 Євка Валентина Миколаївна 3 особи 30.07.1993 53 1996

39 Бурденюк Ігор Михайлович 2 особи 29.10.1993 54 1994

40 Масло Володимир Михайлович 4 особи 14.04.1994 55 1994

41 Демидюк Віра Григорівна 3 особи 13.04.1995 58 1995

42 Новічкова Лідія Іванівна 6 осіб 17.08.1995 59 1995

Ганяк Л.В.Керуюча справами (секретар) виконавчого комітету 

СПИСОК

громадян, знятих з квартирного обліку, у зв’язку з тим, що вони 10 і більше років не поновлюють 

документи облікової справи

Додаток №1

до рішення виконавчого комітету 

№ 22 від 23.02.2017 року



Додаток №2

до рішення виконавчого комітету 

№22 від 23.02.2017 року

№ 

п/п
Прізвище Ім’я По батькові Адреса

Склад 

сім’ї

Дата взяття 

на облік
Підстава зняття з обліку

1 Гаврилюк Марія Іванівна вул.Бажанського, 69/3 2 особи 18.09.1974 отримала квартиру по вул.Незалежності, 104

2 Онуфрійчук Георгій Іванович с.Юрківці 4 особи 15.08.1990 отримав квартиру по вул.Незалежності, 104

3 Марчук Антон Михайлович вул.Незалежності, 61 3 особи 1990 отримав квартиру по вул.Незалежності, 104

4 Сопівник Степан Іванович вул.Чорновола, 18/8 3 особи 05.08.1994 отримав квартиру по вул.Незалежності, 104

5 Пужняк Наталія Миколаївна вул.400-річчя Заставни, 15 1 особа 14.03.1996 отримала квартиру по вул.Незалежності, 104

6 Гуцол Анатолій Іванович вул.Чорновола, 3 особи 27.09.1996 отримала квартиру по вул.Незалежності, 104

7 Чуньківський Степан Іванович вул.В.Турецького 4 особи 1997 отримав квартиру по вул.Незалежності, 104

8 Вигівський Олег Леонідович вул.Рязанська 3 особи 27.04.2000 отримав квартиру по вул.Незалежності, 104

9 Фисюк Юрій Георгійович вул.Бажанського, 13 5 осіб 26.04.2007 отримав квартиру по вул.Незалежності, 104

10 Діжіченко Віра Василівна вул.Незалежності, 112/1 2 особи 26.04.2007 отримала квартиру по вул.Незалежності, 104

11 Кукурудзяк Степан Степанович вул.Івасюка, 23 5 осіб отримав квартиру по вул.Незалежності, 104

12 Заболотний Віктор Іванович вул.Незалежності, 112/2 4 особи 31.07.2007 отримав квартиру по вул.Незалежності, 104

13 Канюка Микола Адамович вул.Рязанська, 1/16 3 особи отримав квартиру по вул.400-річчя Заставни, 4

Ганяк Л.В.Керуюча справами (секретар) виконавчого комітету 


